
PROVINCIA DI CAMPOBASSO

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 6 AUTOCARRI CABINA 
DOPPIA CON CASSONE RIBALTABILE TRILATERALE (TIPO IVECO 

DAILY) 

BANDO DI GARA

SEZ I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Denominazione e indirizzo:  Provincia di Campobasso – Via Roma 47 –Campobasso - 86100 
Italia Persona di contatto: Posta elettronica: daniela.armasano@provincia.campobasso.it - 
Codice  NUTS ITF22 CAMPOBASSO – Indirizzo Internet amministrazione aggiudicatrice e 
profilo di committente: www.provincia.campobasso.it  

I.2) Appalto congiunto – I.3) Comunicazione: I.3) Comunicazione - I documenti di gara sono 
disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso (URL) https://provincia-
campobasso.acquistitelematici.it/ - Ulteriori informazioni disponibili presso: l’indirizzo sopra 
indicato – 

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale/locale – I.5) Principali settori 
di attività Servizi generali delle amministrazioni pubbliche –

SEZ. II: OGGETTO

 II.1) Entità dell’appalto - II.1.1) Denominazione: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
N. 6 AUTOCARRI CABINA DOPPIA CON CASSONE RIBALTABILE TRILATERALE (TIPO 
IVECO DAILY) - CIG 918062181C                                 

II.1.3) Tipo di appalto: forniture – 

II.1.4) Breve descrizione: fornitura di automezzi necessari per l’espletamento delle diverse e 
numerose attività di natura tecnica connesse alle funzioni dell’Ente -

II.1.5) Valore totale stimato: IVA esclusa: 276.000,00 euro – 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: questo appalto è suddiviso in lotti: NO – 

II.2) Descrizione - II.1.2) Denominazione: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 6 
AUTOCARRI CABINA DOPPIA CON CASSONE RIBALTABILE TRILATERALE (TIPO 
IVECO DAILY) - CIG 918062181C –

II.2.2) Codice CPV: 34100000

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS   ITF22 Campobasso – 

1

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
4
7
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
4
-
0
5
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto://provveditorato@provincia.campobasso.it
http://www.provimcia.campobasso.it/


II.2.4) Descrizione dell’appalto: l’appalto ha per oggetto fornitura di automezzi da utilizzare per 
lo svolgimento delle attività di natura tecnica connesse alla gestione e alla tutela del territorio di 
competenza della Provincia di Campobasso -

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: minor prezzo - 

 II.2.6) Valore stimato: Valore, IVA esclusa 276.000,00 euro – 

II.2.7) Durata del contratto d’appalto: 7 mesi – Il contratto d’appalto è oggetto di rinnovo: NO – 

SEZ IV: PROCEDURA

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta 

IV.2.3) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data 
22/05/2022 Ora locale: 23.59 –

IV.2.4) Lingua utilizzabile per la presentazione delle offerte o della domanda di 
partecipazione: Italiano – 

IV.2.5) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta: 180 
giorni – 

IV.2.6) Modalità di apertura delle offerte: 23/05/2022 ore 10.00 - Luogo: presso Provincia di 
Campobasso – 

SEZ. VI) ALTRE INFORMAZIONI 

VI.4) Procedure di ricorso

 VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar Molise - Via San Giovanni, 1- 
86100 Campobasso-Italia- -Tel: + 39 08744891 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Provincia di Campobasso– via 
Roma, 47 – 86100 Campobasso – Italia tel: +3908744011 – PEC: 
provincia.campobasso@legalmail.it

VI. 4.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: 
Provincia di Campobasso - Via Roma,47 - 86100 Campobasso - Italia- tel: +3908744011- PEC: 
provincia.campobasso@legalmail.it -  

VI. 4.5) Data di spedizione del presente avviso: alla GUCE: 02/05/2022 - alla GURI: 04/05/2022

      

         Il dirigente
     Dott. Pellegrino Amore (*)

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

2

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
4
7
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
4
-
0
5
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto://provincia.campobasso@legalmail.it
mailto://provinccia.campobasso@legalmail.it

